Insero Judai in Actis cancellaria Sacrae Curiae Mtis.

Significamus et quod coram vobis et Actis Cancellaria nostrae com-
pares personam perfidus et Judaeus Beeder a iure fore iuris-
dictione et Calatinatu suis proprijs in et sub quibus cum bonis
suis consistit et huiusmodi iuris ditioni et quod ad actum et testis
in scriptis personam et bona sua omnia tam infra quam extra
vicumque bonum consistencia incorporari et huiusmodi palam libe-
re et expressis verbis recognovit quod quemadmodum ratione cer-
ta pecuniarum summa huiusmodi et M.D. Saredi contractis et su-
usq; non soluta flos p[ro]p[ri]i et in se continetis eorum nomine car-
ceribus ab eodem manipatus erat Ita vult intercessit in huius-
modi quendam in signum iuramentum pro se factis liber effectus, se cer-
ti veni iusti et liquidi soluti mutatisq; pecuniis flos nempe
p[ro]p[ri]i et in quolibet per 30 dies computari huiusmodi et et eius
utimis sumis teneri et debere tenent est confessus ad
quidem sumam superius descriptam et nominatam p[ro]p[ri]i in iurame-
to tantam vim et robur ac si in suo foro et coram iudice pro-
prio facta esset esse habitura iuramentum ipsum infra scriptis
soliterum se inscribit et obligat nempe pro Festo et Innam
ratam esse flos et alteram et quousq; ad totalem et plenam
effectualitatem eius summa persolutio nempe restititio nempe sub eisdem
ac simili sumis similitudine vadii et vadii sumisq; omnibus
per memoratum huiusmodi et velut huiusmodi simpliciter nullis con-
suali inamento id mediante edicendis In defectu autem restitu-
tionis et non restitutionis alicuius vadii Tum statim in huius-
modi eius diei eiusdem simul et semel omnibus vadiis in unum
coniuertis totam et integram et flos p[ro]p[ri]i sumam una cum vadii
simili et damnis restititio ac relinquere tenebitur et contadsti-
ctus Pro quibus omnibus tam sumam principali quam etiam
vadii et damnis huiusmodi et huiusmodi et Judaeus vel Successor
ip[s]i citare permiserit tempusq; soluti in constitutum neglexe-
rit Extremam quodq; iudicium seu officium tam Castrense Civile
Civile quam etiam Marschali huiusmodi quousq; omnium et huius-
modi forum ac iuris ditionem cognoscere neq; eam eisdem se se
excipere aut se quousq; modo via et vno teni tenebitur cita-
tus fuerit seu Successor ip[s]i citati fuerit In primis citati-
onis terminis se remptio stare sumam principalis vadium et damna
simplici assertione edicendi parata pecunia nullis pignoris
se se tueris aut in defectu eiusdem ad iuramentum se habenda
immo ab eodem iudicio seu officio ad quod citatus fuerit non recedat
soluere seip[s]um et Successor suos inscribit et obligavit Et in defectu

realis et totalis solutionis sese et Successores suos incarcerationi
submitte et presentibus submitte quousque ad liberationem et affectua-
lem tam in toto quam in parte prius descripta sumis vobis et
Lanarum presentibus In quibus quidem carceribus sese et
Successores eius sese propriis pecuniis providere debeant nihil
penitus de bona retenta ad eam dictis presentibus nem defal-
cardo. Non tunc de contra presentibus in se omnibus et huius-
modi iuris et facti remedijs aut beneficijs exceptis in his contra
formam part. aut Iudicem dillationibus appellationibus moti-
vibus legalibus impedimentis litem moratorijs contrariato-
rijjs protectionibus quammumq. personarum spiritualium et Secu-
larium quibus in toto et parte sponte ac libere omnibus
renuntiat imò quicquid in subditum huius causis humana
industria exegitatum et exegitarum solum eadem aut
remorato ad fene et presentibus usuerit eo ipso hanc
causam amittere debet Ibi etiam bona omnia ipsius et her-
edes illius tam in terra vberum locorum quam etiam in terra
sumis pecuniarum vel etiam debita apud quascumq. personas
ex terra libere arrestari et vigere arresti in possessionem per
supra recensitam hanc et percipi debeant quae ipse et her-
edes illius provoluntate et utilitate sua convertent cum
quibus omnibus agendi non limitatum habebunt potestatem
non aliter ac si ipse et Successores ipsius iure communi
grades Iudicarij omnes producti et ultimi usq. executum
rei iudicata demandata forent quibus omnibus et huiusmodi
reg. ipse et Successores eius reg. subordinata aliquis per ipsos
personas aut patriam eorum contradicere possint aut poterint
Casu vero et in defectu eorum omnium Tum ad extremum et
ipse et heredes vel Successores eius personarum ipsorum propriis
in quibus locis etiam huius publicis presentibus per presentibus se-
nerorem et creditorem suum vel heredes eius aut ipsorum
Presentibus aut bonitate propria capi etiam huiusmodi pro-
prie detinere vel ad suos proprios labores deire cogi pote-
runt idq. presentibus et et eius presentibus pro nulla vi aut vi-
olentia presentibus et presentibus reg. per presentibus reg. per quad-
cumq. personas cuiuscumq. presentibus presentibus et
officij ex terra Lex cuiuscumq. officij et Iudicij presentibus in-
putari debet Nominis autem certitudinis et evidenter quod
omnia bona sua presentibus presentibus presentibus presentibus
et presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Omni busq; et singulis in eadem intentione conditiõibus p̄sentis et
clausulis selectis Successores suos satisfactoriõ et p̄missa libenter
passuri neq; eo nomine ipsi et et suis posteris aliquam litem
moturos inscribit et obligat perpetuo aram quidem memo-
rati Judai recognovit idem Generosus r̄

Lra Bestium ad carneos

Magice et fid. vobis dilecte necessitatibus Regni nostri exigentibus
Generalem Bellicam expeditionem una cum Senatoribus et Consilia-
riis nostris decreuimus Cinas idq; Bestium literas p̄mittere
ut ipsi Nobilitas ad arma excitetur nobis est. Mandamus
itaq; fid. Tuo ut primas mox ut redditis fuerint Alteras vero
quatuor hebdomadis Voce Geonis pro templis in foribus ac alijs
locis publicis proclamari iubeat atq; ad Nobilitatē p̄fecturus
sua p̄ferendum curet Interea tamen Iudicia Castren̄ exerceat
et ut Tenia quoq; celebrius det operam Cuiusmodi et of-
ficij sui debito r̄ Datum r̄

Donatio Castellanatus.

Significamus r̄ quia habentes in nos exactam fidem et ob-
seruantiam atq; in Reipublicam singulari studio et bene me-
rendi affectum Generosi et quem digne lese offere et ante
semper antequam nomenum Senatorum nostrorum p̄nos esset re-
latas declarabat et Sucusq; declarare non cessat Dignum es-
se censuimus ut illum ad altioris dignitatis gradum promove-
remus Itaq; p̄secutionem Castellanatus vacante Castella-
natus et ipm eodem Generoso et contribuimus atq; Castellarium
et declaramus p̄sentibus scriptis Generosum et hunc ipm
Castellanatum et cum omniõ iuribus et p̄rogatiuis tenen r̄

Expectatiua post mortem alicuius

Significamus r̄ quia grata recordatione prosequer fidelia tenitã nobis
p̄sentis Generosi et Tum etiam p̄spectam habentes ipsius in-
dustriam fidelitatem ac diligentiam in administrandis tenitijs
nostris Idcirco erga eundem munificentiam nram Regiam declarare
volem̄ hanc p̄rogatiuam eidem p̄sentis et p̄teriti Privilegijs nostris
concedimus ut ipse et non alius sit primus expectans officij
aut alicuiusvis beneficij post mortem Generosi et quam p̄-
mum cuius excessent Promittimusq; verbo nostro Regis et
his literis fidem facimus quod cum prima et proxima vacatiõ
contigerit non alius sit quam p̄fatus et expectans Vigoreq; p̄sentis
Privilegijs nostri p̄sentis primi et proximi vacantis apprehendet